MOFDV 2021/22
Bezirksliga B

Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
« 1 DC Franken-Power IV 14 11 1 2 156:68 +88 235
- 2 Dart Club Hochstadt Il 14 10 3 1 143:81 +62 235

3 Dartdragons Moosbach 14 8 2 4 142:82 +60 18:10
4 Dartmaniacs Forchheim 14 7 3 4 135:89 +46 17:11
5 1. Steel-Da...mberg IlI 14 6 2 6 104:120 -16 14:14
6 DSV Hau Wech Bruck 14 3 1 10 80:144 -64 7:21
7 1. Steeldar...Kronach Il 14 3 0 11 79:145 -66 6:22
¥ 8 Finnigan's Harp Nbg. V 14 2 0 12 57:167 -110 4:24

Spielleiter-Kontaktadresse
Kilian, Harald, Sonnenstr. 9, 90763 Firth, Mobil: 017662223568 ,
h27kilian@gmx.de
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.02.10.2021 19:00 00060410 1. Steeldar...Kronach Il Dartdragons Moosbach 5:11
20:00 00060081 1. Steel-Da...mberg Il Finnigan's Harp Nbg. V 10:6
20:00 00060350 DC Franken-Power IV Dart Club Hochstadt |1 8:8
Sun03.10.2021 18:00 00060380 DSV Hau Wech Bruck Dartmaniacs Forchheim 6:10
Fri. 15.10.2021 20:00 00064400  Dart Club Hochstadt Il Finnigan's Harp Nbg. V 11:5
Sat.16.10.2021 19:00 00060410 1. Steeldar...Kronach Il DC Franken-Power IV 4:12
20:00 00060230  Dartmaniacs Forchheim 1. Steel-Da...mberg Il 11:5
20:00 00060380 v DSV Hau Wech Bruck Dartdragons Moosbach 5:11
Sat.23.10.2021 19:00 00060410 1. Steeldar...Kronach Il Finnigan's Harp Nbg. V 79
20:00 00060081 1. Steel-Da...mberg Il Dart Club Hochstadt 11 9:7
20:00 00060350 DC Franken-Power IV DSV Hau Wech Bruck 15:1
Sat.30.10.2021 20:00 00060400 v Dartdragons Moosbach Dartmaniacs Forchheim 8:8
Fri. 05.11.2021 20:00 00060400  Dartdragons Moosbach 1. Steel-Da...mberg Il 14:2
Sat.06.11.2021 19:00 00060410 1. Steeldar...Kronach Il Dart Club Hochstadt 1 5:11
20:00 00060230  Dartmaniacs Forchheim DC Franken-Power IV 5:11
20:00 00060380 v DSV Hau Wech Bruck Finnigan's Harp Nbg. V 14:2
Fri. 12.11.2021 20:00 00060220  Finnigan's Harp Nbg. V Dartmaniacs Forchheim 1:15
Sat.13.11.2021 20:00 00060081 1. Steel-Da...mberg IlI 1. Steeldar...Kronach Il 12:4
Fri. 26.11.2021 18:00 00060230 v Dartmaniacs Forchheim Dart Club Hochstadt |1 8:8
Fri. 03.12.2021 00060220  Finnigan's Harp Nbg. V DC Franken-Power IV 2:14
Fri. 03.12.2021 20:00 00064400 Dart Club Hochstadt Il Dartdragons Moosbach 9:7
Fri. 10.12.2021 20:00 00060230 v Dartmaniacs Forchheim 1. Steeldar...Kronach Il 13:3
Fri. 07.01.2022 20:00 00064400 v Dart Club Hochstadt Il DSV Hau Wech Bruck 13:3
Sun16.01.2022 17:00 00060400 v Dartdragons Moosbach 1. Steeldar...Kronach Il 12:4
Fri. 21.01.2022 20:00 00060220  Finnigan's Harp Nbg. V 1. Steel-Da...mberg llI 79
20:00 00064400  Dart Club Hochstadt Il DC Franken-Power IV 9:7
Sat.22.01.2022 18:00 00060230 v Dartmaniacs Forchheim DSV Hau Wech Bruck 15:1
Sat.29.01.2022 15:30 00060350 v DC Franken-Power IV 1. Steel-Da...mberg I 13:3
18:30 00060350 v DC Franken-Power IV Dartdragons Moosbach 6:10
Sun30.01.2022 17:00 00060380 v DSV Hau Wech Bruck 1. Steeldar...Kronach Il 6:10
Fri. 04.02.2022 20:00 00060220  Finnigan's Harp Nbg. V Dart Club Hochstadt Il 3:13
Sat.05.02.2022 20:00 00060081 1. Steel-Da...mberg IlI Dartmaniacs Forchheim 9:7
20:00 00060350  DC Franken-Power IV 1. Steeldar...Kronach Il 13:3
Sun06.02.2022 17:00 00060400 v Dartdragons Moosbach DSV Hau Wech Bruck 16:0




MOFDV 2021/22

Bezirksliga B

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 11.02.2022 20:00 00060220  Finnigan's Harp Nbg. V 1. Steeldar...Kronach Il 5:11
Fri. 18.02.2022 20:00 00064400  Dart Club Hochstadt Il 1. Steel-Da...mberg IlI 115
Sat.19.02.2022 20:00 00060230  Dartmaniacs Forchheim Dartdragons Moosbach 9:7
Sun20.02.2022 18:00 00060230 DSV Hau Wech Bruck DC Franken-Power IV 6:10
Fri. 04.03.2022 20:00 00060220  Finnigan's Harp Nbg. V DSV Hau Wech Bruck 9:7
Sat.05.03.2022 20:00 00060081 1. Steel-Da...mberg IlI Dartdragons Moosbach 8:8
20:00 00060350  DC Franken-Power IV Dartmaniacs Forchheim 10:6
Sat.12.03.2022 20:00 00060400 v Dartdragons Moosbach Finnigan's Harp Nbg. V 15:1
20:00 00060081 v 1. Steel-Da...mberg lll DSV Hau Wech Bruck 79
Sat.19.03.2022 19:00 00060410 1. Steeldar...Kronach II 1. Steel-Da...mberg IlI 3:13
20:00 00060230  Dartmaniacs Forchheim Finnigan's Harp Nbg. V 14:2
Sun20.03.2022 18:00 00060400 v Dartdragons Moosbach DC Franken-Power IV 4:12
18:00 00060230 DSV Hau Wech Bruck Dart Club Hochstadt Il 4:12
Sat.26.03.2022 20:00 00064400 v Dart Club Hochstadt Il 1. Steeldar...Kronach I 12:4
Fri. 01.04.2022 20:00 00060220  Finnigan's Harp Nbg. V Dartdragons Moosbach 2:14
20:00 00064400  Dart Club Hochstadt Il Dartmaniacs Forchheim 8:8
Sat.02.04.2022 19:00 00060410 1. Steeldar...Kronach II DSV Hau Wech Bruck 6:10
00060081 1. Steel-Da...mberg Ill DC Franken-Power IV 4:12
Sat.23.04.2022 20:00 00060410 v 1. Steeldar...Kronach II Dartmaniacs Forchheim 10:6
Fri. 29.04.2022 20:00 00060400  Dartdragons Moosbach Dart Club Hochstadt Il 5:11
Sat.30.04.2022 20:00 00060350  DC Franken-Power IV Finnigan's Harp Nbg. V 13:3
Sun01.05.2022 18:00 00060380 DSV Hau Wech Bruck 1. Steel-Da...mberg IlI 8:8

Hallenverzeichnis

09060220 Cafe Bar Garage
Rennweg 12, 90489 Nirnberg

09060230 Dartsportzentrum Erlangen (DSZE)
Langfeldstr. 27, 91058 Erlangen

09060350 Sportheim TSV Kleinschwarzenlohe
SchleiBweg 1, 90530 Kleinschwarzenlohe

09060380 Kaiser Wilhelm
Fichtestrasse 2, 91054 Erlangen
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Hallenverzeichnis

09060400 Sportheim SV Moosbach
Birnthoner Weg 13, 90537 Feucht

09060410 Siedlerheim

Weil3enbrunnerstr. 1b, 96317 Kronach

09060590 TSV Sportheim

An der Ziegelhiitte 3 / Eingang: Am Treibweg, 91315 Hochstadt
09060730 Sportheim des FSV Garbershof

Zwolferstr. 15, 92224 Amberg



